
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 14/01/2021 CONTE MARIA ROSARIA 800.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

2 14/01/2021 SCUDERI MARIA CLARA 800.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

3 14/01/2021 NEW ELECTRONIC ALARM di A. TORRE 630.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

4 14/01/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 292.79 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

5 14/01/2021 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 40.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

6 14/01/2021 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 19.03 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

7 14/01/2021 NEW ELECTRONIC ALARM di A. TORRE 90.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

8 14/01/2021 ARGO SOFTWARE SRL-RAGUSA 3469.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

138.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

64.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

763.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 22/02/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 16.35 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

14 22/02/2021 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 96.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 22/02/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 60.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

16 04/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

3.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

17 04/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

21.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 04/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

19 04/03/2021 VETRERIA BATTIATO MICHELE 145.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

20 04/03/2021 MONOLABO SRL 400.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

21 04/03/2021 NEW TECNA SRL 200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

23 24/03/2021 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 50.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

24 24/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 60.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

25 24/03/2021 SOENA SRL 4167.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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26 24/03/2021 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 654.24 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

27 24/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 540.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

28 24/03/2021 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 250.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

29 24/03/2021 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 102.46 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

30 24/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 123.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

31 24/03/2021 PLANET SERVICE di ESELIK VITTORIO 604.38 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

32 24/03/2021 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 581.28 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

33 24/03/2021 CRT ELETTRONICA DI GRASSO MARIA GRAZIA 3420.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

34 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

143.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

208.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

16.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

118.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

22.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

27.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

132.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

127.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

752.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 07/04/2021 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 15.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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46 07/04/2021 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 296.83 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

47 16/04/2021 TORRISI CARMELO 2911.29 04|04|026 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altre manutenzioni straordinarie n.a.c

48 16/04/2021 TORRISI CARMELO 3378.71 04|04|026 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altre manutenzioni straordinarie n.a.c

49 16/04/2021 ITALIGIENE srl - CATANIA 354.20 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

52 05/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

65.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 05/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

640.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 05/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

743.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 05/05/2021 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 1783.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

56 05/05/2021 PLANET SERVICE di ESELIK VITTORIO 205.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

57 05/05/2021 NASTA & C. SPA CARTA E IMBALLAGGI 395.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

58 05/05/2021 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 64.63 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

59 05/05/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 70.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

60 05/05/2021 PLANET SERVICE di ESELIK VITTORIO 1760.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

61 05/05/2021 ERREBIAN S.P.A. 433.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

62 05/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

77.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 20/05/2021 CTRLC di PAGLIA CINZIA 182.19 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

72 20/05/2021 Rosa Caterina Pastore 3465.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

73 20/05/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 819.67 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

74 20/05/2021 MYO SPA 290.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

75 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

377.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

45.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

86.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

78 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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79 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

95.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

80 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

40.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

81 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

387.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

762.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

180.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

84 01/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

63.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 01/06/2021 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 550.04 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

86 01/06/2021 NETSENSE S.R.L. -TREMESTIERI ETNEO (CT) 900.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

87 01/06/2021 ULTRAPROMEDIA SRL 950.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

88 10/06/2021 SI.MI di SIGNORELLI GIUSEPPE & C. s.a.s.PATERNO' (CT) 220.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

89 10/06/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 172.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

90 10/06/2021 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 36.28 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

91 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

121.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

93 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

209.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

94 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

48.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

95 16/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

37.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 16/06/2021 ASTOR DI DAVIDE SALAMONE 900.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

97 16/06/2021 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 344.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

99 16/06/2021 Rosa Caterina Pastore 286.89 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

100 18/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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101 18/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

75.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 18/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

63.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 01/07/2021 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 576.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

104 01/07/2021 GIANNONE COMPUTERS S.A.S. 183.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

105 01/07/2021 TORRISI CARMELO IMPIANTI ELETTRICI TECNOLOGICI &
FOTOVOLTAICI

1550.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

106 01/07/2021 TRE DI COPPE S.N.C. 52.50 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

107 01/07/2021 TRE DI COPPE S.N.C. 180.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

108 01/07/2021 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 54.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

109 01/07/2021 TORRISI CARMELO IMPIANTI ELETTRICI TECNOLOGICI &
FOTOVOLTAICI

850.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

110 01/07/2021 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 420.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

111 01/07/2021 Rosa Caterina Pastore 150.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

112 01/07/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 599.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

113 01/07/2021 BONANNO CONCETTO 2000.79 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

114 01/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

374.40 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

115 01/07/2021 CONTE MARIA ROSARIA 800.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

116 01/07/2021 DIGITAL OFFICE SRL 4636.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

117 01/07/2021 Sfera s.r.l. 16926.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

118 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

126.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

40.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

341.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

11.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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123 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

124 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

131.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

1019.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

3723.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

129 07/07/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 606.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

130 07/07/2021 TORRISI CARMELO 100.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

131 07/07/2021 SCUDERI MARIA CLARA 800.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

132 07/07/2021 NICOTRA MICHELANGELO 505.42 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

133 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

94.58 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

138 26/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 26/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

133.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

140 30/08/2021 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

141 30/08/2021 PLANET SERVICE di ESELIK VITTORIO 1390.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

142 30/08/2021 Rosa Caterina Pastore 2800.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

143 30/08/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 728.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

144 30/08/2021 MARZULLO ISABELLA 1000.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

145 02/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

305.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 02/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

616.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 02/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

160.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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149 15/09/2021 ITALIGIENE srl - CATANIA 699.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

150 15/09/2021 REGENERATION di OLIVERI GIANCARLO 390.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 15/09/2021 ERREBIAN S.P.A. 623.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

152 22/09/2021 ARUBA SPA 50.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

153 22/09/2021 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 63.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

154 22/09/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 289.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

155 22/09/2021 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 1254.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

156 22/09/2021 MILLEVOLTI S.A.S. di BRUNO C. & C. 1384.26 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

157 22/09/2021 FABBRINI ANGELO SRL 12295.08 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

158 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

153.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

159 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

85.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

160 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

137.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

161 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

63.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

162 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

275.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

304.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

164 29/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

2704.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

166 11/10/2021 VETRERIA BATTIATO MICHELE 112.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

167 11/10/2021 TORRISI CARMELO IMPIANTI ELETTRICI TECNOLOGICI &
FOTOVOLTAICI

1050.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

168 11/10/2021 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 235.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

169 11/10/2021 C.M.P. dei F.LLI PAPPALARDO snc 525.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

170 11/10/2021 PLANET SERVICE di ESELIK VITTORIO 413.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

171 11/10/2021 Sfera s.r.l. 16926.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

ISTITUTO COMPRENSIVO
"SAURO - GIOVANNI XXIII"

95123 CATANIA VIA T. TASSO, 2 C.F. 93209870877 C.M. CTIC8A800E

Pag. 7



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

173 18/10/2021 NASTA & C. SPA CARTA E IMBALLAGGI 584.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

174 18/10/2021 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 550.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

175 18/10/2021 CTRLC di PAGLIA CINZIA 277.34 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

176 18/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

177 18/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

3723.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

178 18/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

51.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

179 18/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

90.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

180 18/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

231.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

181 18/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

115.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

183 09/11/2021 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 269.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

184 09/11/2021 VETRERIA BATTIATO MICHELE 147.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

185 09/11/2021 C & C Consulting S.p.A. 614.70 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

186 09/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

128.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

187 09/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

121.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

188 09/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

61.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

189 17/11/2021 TORRISI CARMELO IMPIANTI ELETTRICI TECNOLOGICI &
FOTOVOLTAICI

550.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

190 17/11/2021 ASTOR DI DAVIDE SALAMONE 900.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

191 17/11/2021 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 421.84 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

192 17/11/2021 MYO SPA 394.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

193 17/11/2021 GIACOPPO PLACIDO 484.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

194 17/11/2021 DIGITAL OFFICE SRL 9512.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

195 17/11/2021 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 580.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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196 22/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

59.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

197 22/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

135.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

198 22/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

121.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

199 22/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

200 22/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

92.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

201 22/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

86.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

202 22/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

106.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

203 22/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

2092.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

204 22/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

127.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

213 24/11/2021 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 17.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

214 24/11/2021 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 264.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

215 24/11/2021 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 122.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

216 24/11/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 139.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

217 24/11/2021 SI.MI di SIGNORELLI GIUSEPPE & C. s.a.s.PATERNO' (CT) 4596.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|04|018 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria periferiche

218 24/11/2021 Vicolo Stretto di Sciacca Maria Carmela 97.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

219 24/11/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 150.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

256 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

58.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

257 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

27.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

258 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

30.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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259 06/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

1011.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

260 06/12/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 117.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

261 06/12/2021 CAMPUSTORE SRL 189.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

262 06/12/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 123.84 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

263 06/12/2021 LIBRERIA MONDADORI DI GUARRERA SAROANTONIO 187.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

264 06/12/2021 CAMPUSTORE SRL 1820.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

267 20/12/2021 NICOTRA MICHELANGELO 2527.11 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

268 20/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

472.89 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

269 20/12/2021 SOENA SRL 4047.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

270 20/12/2021 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 774.56 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

271 20/12/2021 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 377.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

272 20/12/2021 DECATHLON ITALIA SRL 62.23 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

273 22/12/2021 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 395.07 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

274 22/12/2021 LOTUS GLOBAL SYSTEM SRL 2104.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

275 22/12/2021 SOENA SRL 1100.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

276 22/12/2021 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 417.48 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

277 22/12/2021 DECATHLON ITALIA SRL 135.19 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

279 23/12/2021 AIG EUROPE S.A. -RAPPRESENTANZA GENERALE PER
L'ITALIA

7575.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

281 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

542.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

282 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

400.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

283 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

41.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

284 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

4.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

285 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

82.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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286 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

170.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

287 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

91.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

288 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

13.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

289 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

29.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

290 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

86.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

291 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

448.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

292 23/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 17/10/2022
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